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_____________________________________________ _____________________________________________
R E P U B L I K A E S H Q I P E R IS Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER

Nr____prot Fier me
___/___/2019

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal, Fier

Adresa L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier

Tel/Fax 0355 342 227 61/0355 342 227 61

E-mail spitalifier@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi_bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM -prokurim me mjete elektronike -
mallra

3.Numri i referencës së procedurës: REF-29591-07-08-2019

LOT 1 Barna dermatologjike Betamethasone (4 mg/ml, Ampule) REF-29596-07-08-2019

LOT 2
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Progesterone (25 mg - 1ml, Ampule) REF-29598-07-08-2019

LOT 3
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Glucose ( 4 gr -10 ml, Ampule) REF-29600-07-08-2019

LOT 4 Lende kontrasti per CT Iodine x 300mg/ml (100 ml, Flakon) REF-29602-07-08-2019

LOT 5 Metabolizmi dhe trakti tretes Atropine sulphate (1 mg/1 ml, Ampule) REF-29604-07-08-2019

LOT 6 Metabolizmi dhe trakti tretes
Papaverine hydrochloride (40 mg/1 ml,
Ampule)

REF-29606-07-08-2019

LOT 7 Metabolizmi dhe trakti tretes
Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) (100
mg/2 ml, Ampule)

REF-29608-07-08-2019

LOT 8 Metabolizmi dhe trakti tretes
Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) (50 mg /1
ml, Ampule)

REF-29610-07-08-2019

LOT 9 Organet e shqisave Tobramycin ( 3 mg/ml - 5ml, Flakon) REF-29612-07-08-2019

LOT 10 Organet e shqisave
Tobramycin + Dexamethasone (3mg + 1mg)/ml
- 5ml , Flakon)

REF-29614-07-08-2019

LOT 11 Sistemi kardiovaskular Amiodarone (150 mg/3 ml , Ampule) REF-29616-07-08-2019

LOT 12 Sistemi kardiovaskular Lanatoside C ( 0.4 mg - 2 ml , Ampule) REF-29618-07-08-2019

LOT 13 Sistemi kardiovaskular Propafenon ( 35 mg/10 ml, Flakon/ Ampule ) REF-29620-07-08-2019
LOT 14 Sistemi nervor Lidocaine (20 mg/ml - 50 ml, Flakon ) REF-29622-07-08-2019

LOT 15 Sistemi nervor
Neostigmine bromide. ( 05 mg/1 ml - 1 ml,
Ampule)

REF-29624-07-08-2019

LOT 16 Sistemi respirator Promethazine (50 mg/2 ml, Ampule) REF-29626-07-08-2019

1. Blerje medikamente i ndare ne 16 lote (Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë - ku të
gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) (Një operator të vetëm ekonomik fitues për
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secilin lot).

2. Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader per te 16 lotet: 4 138.26 (kater mije e njeqind e tridhjete
e tete pike njezete e gjashte) leke pa TVSH leke pa TVSH (totali i cmimeve për njësi të përllogaritur
për njësi për cdo artikull(lot) referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e
marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” i ndryshuar të Agjencisë së
Prokurimit Publik

- Vlera e pritshme e kontratave (per te 16 lotet) qe mund te lidhen : 4 815 865.25 (kater milion e
teteqind e pesembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e pese pike njezete e pese) lekë pa TVSH

Perkatesisht :

Nr Sistemi

Lot/Principi
aktiv

Formë/doza Njësia
Fondi

limit per
njesi

Sasia e
planifikuar
per 12
muaj

Fondi limit
(vlera e
pritshme e
kontratave)

LOT 1
Barna
dermatologjike

Betamethasone 4 mg/ml
Ampule 63.11

144
9,087.24

LOT 2

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Progesterone 25 mg - 1ml
Ampule 51.8400

1575 81,648

LOT 3
Gjaku dhe
organet formuese
te gjakut

Glucose 4 gr -10 ml
Ampule 58.3

1200 69,960

LOT 4
Lende kontrasti
per CT

Iodine x
300mg/ml

100 ml Flakon
2,974.99

955
2,841,115.07

LOT 5
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Atropine
sulphate

1 mg/1 ml
Ampule 48.6

5150 250,290

LOT 6
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Papaverine
hydrochloride

40 mg/1 ml
Ampule

54 8752 472,608

LOT 7
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6)

100 mg/2 ml
Ampule

54 6683 360,882

LOT 8
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

50 mg /1 ml
Ampule

54 6625 357,750

LOT 9
Organet e
shqisave

Tobramycin 3 mg/ml - 5ml Flakon
131.17

6
787.02

LOT 10
Organet e
shqisave

Tobramycin +
Dexamethasone

(3mg + 1mg)/ml
- 5ml

Flakon
208.25

6
1,249.5

LOT 11
Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone 150 mg/3 ml
Ampule 76.63

900
68,965.67

LOT 12
Sistemi
kardiovaskular

Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml
Ampule 52.92

961
50,856.12

LOT 13
Sistemi
kardiovaskular

Propafenon 35 mg/10 ml
Flakon/
Ampule 53.41

30
1,602.44

LOT 14 Sistemi nervor Lidocaine
20 mg/ml - 50

ml
Flakon 151.2 739 111,736.8

LOT 15 Sistemi nervor
Neostigmine
bromide

0.5 mg/1 ml - 1
ml Ampule 52.92

2179
115,312.68

LOT 16
Sistemi
respirator

Promethazine 50 mg/2 ml Ampule 52.92 416
22,014.72

  Shumatorja e cmimeve per njesi
4,138.2600

Vlera e pritshme e kontratave 4,815,865.250
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj duke filluar nga
data e lidhjes se kontrates.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.07.2019 ora 11.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.07.2019 ora 11.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

NEVILA SHUKE
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